ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА (далее – Совет) № 7
Автономной некоммерческой организации
«Институт»
ОГРН: 111111753975, ИНН/КПП: 77041118461/771111001

РФ, 101100, город Москва, улица Мясницкая, дом 1/1, строение 1

(далее – АНО)

г. Москва                                                                                                          «28» сентября 2020г.

Время начала заседания: 10:00
Время окончания заседания: 10:30

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Президент АНО:  ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Член Совета АНО:  ГРИГОРЬЕВ ГРИГОРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

Член Совета АНО:  ПЕТРОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ
Наличие кворума - 100% голосов. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председательствующего и Секретаря заседания правления и возложение обязанности
по подсчету голосов.
2. Изменение видов экономической деятельности, осуществляемые АНО. Утверждение нового

 списка видов экономической деятельности.
3. Регистрация изменений в Едином государственном реестре юридических лиц в установленном законом порядке.
Решен и е:
По первому вопросу повестки дня:
Избрать  председательствующим  на  заседании Совета ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА (далее – Председательствующий).
Возложить   функции   секретаря   заседания Совета   на   ГРИГОРЬЕВУ ГРИГОРИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА (далее - Секретарь).

Возложить обязанность по подсчету голосов на члена Совета ПЕТРОВА ПЕТРА ПЕТРОВИЧА.
	Результаты голосования:

	«ЗА» — е диногла с но
	«Против» — нет
	«Воздержался» — нет

	Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:
Изменить виды экономической деятельности, осуществляемые АНО. Утвердить новый список видов экономической деятельности:

- Предоставление  прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки.
Результаты голосования:
«ЗА» — е диногла с но
«Против» — нет
               «Воздержался» — нет
Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня:
Зарегистрировать изменения в Едином государственном реестре юридических лиц в установленном законом порядке. Обязанность по государственной регистрации возложить на единоличный исполнительный орган
Результаты голосования:
«ЗА» — е диногла с но
«Против» — нет
                «Воздержался» — нет
Решение принято единогласно.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                             ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ
СЕКРЕТАРЬ                                                              ГРИГОРЬЕВ ГРИГОРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
ЧЛЕН ПРАВЛЕНИЯ                                                ПЕТРОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ
СОГЛАСОВАНО:
Президент АНО:                                                         ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Член Совета АНО:                                                      ГРИГОРЬЕВ ГРИГОРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
Член Совета АНО:                                                      ПЕТРОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ
PAGE